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Konnemx nHdopMaLMOHHLIX U KpeaTUBHbIX TEXHONOIUN

ABTOHOMHas HEKOMMEPYECKas OpraHM3aLys NpodeccroHansHOro 0bpasoBaHus
«MexgyHapoaHas Akagemus WHdopmaumnorHbIx TexHonoruid « AT XAB»

Ha 6ase 9 knaccos

MPOrPAMMA OBYYEHUA
MO BU3HEC-POJTA
«[1popKeKT-meHeaxep»

Kacbeopa MapkeTMHra u KoMmMmepLum
CneumnanbHoCTb «BpeHa-MapKeTMH»
busHec-ponb «MpomkeKkT-MeHeaxep»

YyebHas nporpamma no cneumnansHocTh «bpeHa-mapkeTuHry paspabotaHa Ha ocHose OIOC «42.02.01 Peknaman
(kBanudmkaums «Cneumannuct no peknamey) 1 yCoBepLUEHCTBOBAHA Ha OCHOBE peKOMeHAaLWi BefyLUnX NpodeccoHanos B
cchepe OHNalH-KOMMEpPLK, MHTEPHET-MapKeTVHra 1 paspaboTku digital-koHTeHTa.



1 kypc — 2025/26 yu. r.

1-bIi cemecTp

= AyautopHble Yackl 560

= CamocTosTenbHasi paboTa Yachl 48
= YyebHble Hegenu 16

= Ceccws (B Hepensix) 1

OucuunnuHa

Pyccknit 93bik. KOMMYHUKaTUBHbIE NPaKTHKM
Tutepatypa. CTOPUTENIMHT M CaMONPe3eHTaLus
MHOCTpaHHbI S3bIK

MatemaTtuka

WcTopus

Pa3BuTre IMOLMOHANBHOMO MHTENNEKTA

WNHopMaLMOHHbIE TEXHOMOMAW B COBPEMEHHOM
Mupe
JlnuHoe 1 npodeccroHanbHoe passuTHe

[ln3aitH B peknamHoON SesTensHOCTY
OcHoBbI ynpaBneHus npoekTamm
Ousnyeckas Kynbtypa (KnybHas cuctema)
OcHOBbI MapkeTuHra
CTyaKeHT kemn

cemecTp

= AyauTopHble Yackl 759

= CamocrosiTenbHasi pabota yacbl 23
= YyeOHble Heaenu 23

= Ceccus (B Hepensix) 1

= CamocrosTenbHas paboTa yackl 23

OucuunnuHa

Pycckuit s3bIK. KOMMYHUKaTUBHbIE NPaKTUKN
Jlutepatypa. CTOpPUTENNUHT M CamMOonpe3eHTaLus
VHOCTpaHHbIi A3bIK

Maremartuka

WcTopus

MHopmMaLMOHHbIE TEXHOMOTMN B COBPEMEHHOM
Mupe

Jloruka v KpUTYEeCKoe MblLUNeHne

OcHoBbI ypaBneHust NpoekTamm

OcHoBbI MpegnpuHUMaTenbsCTBa

SMM

WuaveuayanbHbi npoekt no CMM

®usnyeckas KynbTypa

Kon-Bo yacos

32
32
96
64
32
32

64

32
32
32
32
32
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Kon-Bo yacoB

46
46
138
92
46
92
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46
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Kon-Bo yacoB B

Heaesnk

Kon-Bo yacoB B
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®opma koHTpons

dopma KoHTpons



MpomakT kemn 8

2 Kypc — 2026/27 yu. r.

3-blii cemecTp

= AyoutopHble yachl 476

= CamocTosiTenbHas pabota yacsl 20
= YyebOHble Hepenu 14

= YyebHas npakTuka (B yacax) 72

*  YyebHas npakTuka (B Hepensx) 2

Oucuunnuua Kon-Bo yacoe = Kon-Bo 4acoB B ®opma KoHTpons
Hegenio
MHOCTpaHHbIit A3blKk B NPOECCMOHANBHOM 84 6
AEATENbHOCTH
Bupeocbemka 1 MoHTaX 56 4
OCHOBbI KOHTEKCTHOW peKrambl 28 2
BeeneHve B MIHTEPHET-MapKETUHT 56 4
KonupaiTuHr 28 2
OcHOBbI ynpaBneHns KOMaHaoM 28 2
OKOHOMMKa 28 2
MapkeTuHroBble uccnenoBaHus 28 2
OcHoBbI BEB-aHaNNTHKN 28 2
PelleHne npuknagHbIx 3agay 28 2
OCHOBbI TapreTMpOBaHHOM peknambl 28 2
®usnueckas kynbTypa (knybHas cuctema) 28 -
[poeKTHas AesATenbHOCTb CTYAEHTOB 8

4-bIn cemecTp

= AyauTopHble Yackl 672

= YyebHble Hepenn 21

= YyebHas npakTuka (B yacax) 72
= YyebHas npakTuka (B HeLensx) 2
= Ceccwd (B Hepensix) 1

Oucuunnuna Kon-Bo Kon-Bo yacoB B ®opma KoHTpons
YacoB Heaeno
MHOCTpaHHbIit A3blKk B NPOHECCMOHANBHOM 126 6
NeATenbHOCTY
OCHOBbI KOMMO3MLK, PUCYHKA, KUBOMMCH B PEKame 42 2
(Adobe Photoshop)
Event-mapkeTuHr (MHa. MpoexT) 42 2
WHamBuayanbHbIii y4ebHbIA NPoeKT no 6uaHec-ponsm 42 2
®oTtocbemka 1 06paboTka doTorpacui 42 2
SMM-ans 6usHeca 42 2
KoHTEHT-MapKeTUHT 42 2
PaspaboTka digital-ctpaterum 42 2
[un3aitH B peknamHon gestensHocth (Adobe lllustrator) 42 2
BpeHaunHr. MeToamkm 42 2



BpeHaounr.Ctpaterumn

MepawnannanupoBaHve. brogxeTupoBaHue npoekTa

TexHuka Npe3eHTaLum 1 3aluTa NpoekTa
®uanyeckas kynbTypa (knybHas cuctema)

3 Kypc — 2027/28 yu. r.

5-blih cemecTp

= AyanTopHble Yackl 490

= CamocTosTenbHas pabota yackl 70

= YyebHble Hegenu 14

= YyebHas npakTuka (B yacax) 72
= YyeBHas npakTuka (B Hegensx) 2
= Ceccud (B Hegenax) 1

OucuunnuHa

WHOCTpaHHBIN A3bIK B NPOGheccoHanbHO
AEATENLHOCTH
SMM ans 6usHeca

OcHOBbI TapreTUpOBaHHOM peknambl
OCHOBbI KOHTEKCTHOM peknambl
KonupaiTuHr

PelueHue npuknagHbIx 3agay

BBeneHve B MIHTEPHET-MaPKETUHT
MapKkeTuHroBbIE UCCNEenoBaHus

OcHoBbI ynpaBneHust KOMaHLoM
OKOHOMMKA

OcHoBbI Be6-aHaNUTHKM

TexHuka Npe3eHTaLmMm 1 3alynTa NpoekTa

6-oi cemecTp

= AyauTopHble yackl 735

= CamocTosiTenbHas pabota vacel 105

= YyebHble Hegenu 21

Kon-Bo yacos

56

28
28
28
28
28
56
42
42
28
28
28

= [Ipon3soacTBeHHas npakTuka (B Yyacax) 108
= [Ipon3BoAcTBeHHas npakTuka (B Hegensx) 3

= Ceccwd (B Hepensix) 1

OucuunnuHa

MHOCTpaHHbIit A3blk B NpOeCCMOHanbHOM
LEeATENbHOCTM
Be6-aHanuTuka

®uHaHChI 1 Hanoru

lMpaBoBoe obecneyeHne NPoEeCCHOHANBHON
LEesATENbHOCTM
UX/Ul-gu3aitH

Paspabortka digital-ctpaterum
MepgwnannaHupoBaHue
MeTa-HaBbIKM W INYHbIA GPEHANHT
[MpoayKTOBbI MapKETUHT
TexHuka BefieHns NeperoBopoB

Kon-Bo yacoB

84

42
84
42

42
84
42
42
84
42

42
42
42
42

Kon-Bo yacoBs B

Hegenk

Kon-Bo yacoB B

Hepento
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Beb-paspaboTka 42 2

4 kypc — 2028/29 yu. r.

7-oW cemecTp

= AyauTopHble yacsl 170

= CamocTosiTenbHas paboTa yackl 20

= YyeOHble Hegenn 5

= YyebHas npakTuka (B yacax) 72

= YyeBHas npakTuka (B Hegensx) 2

= [lpon3BoACTBEHHAs NpaKTuKa (B Yacax) 252
= [lpon3BoAcTBEHHAs NpakTHka (B Hegensx) 7
= Ceccwd (B Hepensx) 1

OucumnnuHa Kon-Bo yacoe = Kon-Bo yacoB B ®opma koHTpons
Hegenw
[MnnoMHbI NPoeKT no GusHec-ponsam 30 6
CTpaTernyeckuit MapkeTUHr 20 4
KoHTeKkcTHasi peknama 20 4
MHavBmayanbHbIA NPOEKT N0 GU3HEC-PONSM 20 4
TapreTupoBaHHasi peknama 20 4
WHaycTpuanbHbIiA npeamer | 20 4
WHaycTpuanbHblin npeamer I 20 4

8-oi cemecTp

= AyauTopHble yacsl 204

= CamocTosiTenbHas paboTa yachl 24

= YyebHble Hegenu 6

= [IponsBoAcTBeHHas npakTuka (B yacax) 252
= [Ipon3BoacTBeHHas npakTuka (B Hegensx) 7
= Ceccwd (B Hepensix) 1

Oucuunnuua Kon-Bo yacoB = Kon-Bo 4acoB B ®opma KoHTpons
Hepeno
JMnnoMHbI NpoekT no Bu3Hec-ponam 30 6
YnpaeneHwe bu3Hec-npoLecamm 20 4
KoHTekcTHas peknama 20 4
WHamBMayanbHbIii NPOEKT no BusHec-ponsm 20 4
TapreTupoBaHHas peknama 20 4
WnaycTpuansHblin npeamer | 20 4
WuayctpuaneHbii npeamer I 20 4
PaspabotaHo 23.06.2024

ApxuTekTop kadeapbl MapkeTuHra 1 kommepumn ManyksH A.K.



YteepxaeHo 02.09.2024

[Oupektop AHO MO «UT XAB» ' NaryTtuHa C.B.



